
 

 

 

UCHWAŁANR Nr XVI/116/2025 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

 z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Miasto Świnoujście 

 

 Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, 

1089 i 1473, Dz. U. z 2025 r. poz. 216) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada 

Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1.  Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miasto Świnoujście:  

a)  Kąpielisko Morskie Świnoujście Uznam Bałtycka, 

b)  Kąpielisko Morskie Świnoujście Uznam, 

c)  Kąpielisko Morskie Świnoujście Uznam Interferie, 

d)  Kąpielisko Morskie Świnoujście Przytór. 

§ 2.  Dla kąpielisk morskich, określonych w § 1, ustala się następujące granice:  

a)  Kąpielisko Morskie Świnoujście Uznam Bałtycka (pomiędzy wejściami od ul. Bałtyckiej 

do ul. Żeromskiego)  

  Od zachodu  Od wschodu 

 brzegowe:  długość geogr. E:14°13’55,9135” 

 szerokość geogr. N:53°55’37,7691” 

 długość geogr. E:14°14’00,8999” 

 szerokość geogr. N:53°55’36,4233” 

 wodne:  długość geogr. E:14°13’59,3321” 

 szerokość geogr. N:53°55’42,1811” 

 długość geogr. E:14°14’04,3159” 

 szerokość geogr. N:53°55’40,8362” 

 

a)  Kąpielisko Morskie Świnoujście Uznam (pomiędzy wejściami od ul. Powstańców Śląskich 

do ul. Nowowiejskiego)  

  Od zachodu  Od wschodu 

 brzegowe:  długość geogr. E:14°14’57” 

 szerokość geogr. N:53°55’23” 

 długość geogr. E:14°15’18” 

 szerokość geogr. N:53°55’21” 

 wodne:  długość geogr. E:14°14’58” 

 szerokość geogr. N:53°55’27” 

 długość geogr. E:14°15’19” 

 szerokość geogr. N:53°55’25” 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2274



a)  Kąpielisko Morskie Świnoujście Uznam Interferie (pomiędzy wejściami od ul. Chrobrego do al. Interferie)  

  Od zachodu  Od wschodu 

 brzegowe:  długość geogr. E:14°15’38,5806” 

 szerokość geogr. N:53°55’20,8567” 

 długość geogr. E:14°15’44,0607” 

 szerokość geogr. N:53°55’20,8646” 

 wodne:  długość geogr. E:14°15’38,5607” 

 szerokość geogr. N:53°55’25,7084” 

 długość geogr. E:14°15’44,0404” 

 szerokość geogr. N:53°55’25,7162” 

 

a)  Kąpielisko Morskie Świnoujście Przytór  

  Od zachodu  Od wschodu 

 brzegowe:  długość geogr. E:14°19’40” 

 szerokość geogr. N:53°54’44” 

 długość geogr. E:14°19’45” 

 szerokość geogr. N:53°54’43” 

 wodne:  długość geogr. E:14°19’42” 

 szerokość geogr. N:53°54’49” 

 długość geogr. E:14°19’48” 

 szerokość geogr. N:53°54’48” 

§ 3.  Organizatorem kąpielisk, o których mowa w § 1, jest Ośrodek Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” 

w Świnoujściu. 

§ 4.  Okres sezonu kąpielowego określa się:  

a)  Kąpielisko Morskie Świnoujście Uznam Bałtycka od 28.06.2025 r. do 31.08.2025 r., 

b)  Kąpieliska Morskie Świnoujście Uznam od 21.06.2025 r. do 7.09.2025 r. 

c)  Kąpielisko Morskie Świnoujście Uznam Interferie od 28.06.2025 r. do 31.08.2025 r. 

d)  Kąpielisko Morskie Świnoujście Przytór od 28.06.2025 r. do 31.08.2025 r. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta 

 Ryszard Teterycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2274


		2025-05-07T11:03:28+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




